L /W s J

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от C7< ? 0 S je C W  № ¥
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа конкурса декоративно-прикладного
творчества «Однажды в Новый год»

На основании приказа Районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район «О
проведении конкурса декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый
год» проведен муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 529
обучающихся из образовательных организаций муниципального образования
Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги конкурса и
определены победители.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол результатов муниципального этапа конкурса

декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» (приложение).
2. Объявить благодарность победителям конкурса согласно общему

протоколу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

специшшсга районного управления образованием Назарову Н.В.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
начальника районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

д органа

Р  / поселкаГлавный специалистД^айОнногб^
управления о б р а з о в а н и й Еетда*«щ\

l i t? ( ш ЬйнкйМиного
ввдзЧ'Пеоа-о'’

КОПИЯ ВЕРКА
Заведующий

МБ ДО У д /с  1!
«ТЕРЕМОК*

Н.В. Назарова

/ ,
, _ /

З А В Е Д У Ю Щ И Й

. v 5 ШАБАШОПА v ич

Протокол
муниципального п апа конкурса декоративно-прикладною творчества

«Однажды в Новый год»
Муниципального образования Московский район

о
Победители

■ф

Номинация «Новогодняя игрушка-шар» («Артишок», «Шерсть - валяние». «Декуиаж», «Ткань»)

№ Ф ам и ли я , имя

участника

Н аим енован  ие образовательног о  учреж дения Ф ам и ли я , имя, о тч еств о

р ук овод и теля

Д о л ж н о с  ть р ук ов од и теля

I 1. К уйбарова  К сен и я М А О У  С О Ш  №  22 им ени  П авла  Ф едотови ча  Г о ло в к о , с ела

С о л е н о го

Л у б е н е ц  Е лен а

Н иколаевна

У  ч и т е л ь  кубановедения

2. П огудина  М ария М Б О У  С О Ш  №1 имени В .Н . Б ерезуцкого  поселка  М остов ск о го С тебаева  М ар и н а

А лек са н др ов н а

У  ч и тель  географ ии

3. Н азаров Ю рий М Б О У  С О Ш  № 1 им ени  В .Н . Б ерезуцкого  п оселка  М о е ю в с к о го Г л у х и х  Н аталья

1 Гетровна

У  ч ш е л  ь т ех  п о ло ги  и

4. О лей н и к ов

А н др ей

М Б Д О У  детский  сад ком би н и р ован н ого  вида № 2  «Р я б и н к а »

п оселка  М осто в ск о го

С тер ли н а  М ари н а

Ю рьевна

В о с п и та т ель

5. Рудниченко

11адежда

М Б О У  С О Ш  №  11 им ени  Н .А .С в и стуи ов а  села  Б еноково М алк ов а  О л ь га

А лек са н др ов н а

У ч и т е л ь  н ачальн ы х

к лассов

6. С т е п а н ч у к В и о л а М Б У Д О  «Д о м  д етск о го  тв ор ч еств а » станицы  Я рославской К арасева Ю ли я  А к и м ов н а 11едагог д о п о лн и т ел ьн о го

образован и я

7. М ер к у ло в  Т и м ур М Б Д О У  детский  сад к ом би н и рован н ого  вида № 7  «С к а зк а »

п оселк а  М остов ск о го

Т ом и ли н а  И р и н а

Раш идовна

В о сп и та тель

8. Бабанян

1'ваш  едина

М Б Д О У  детский  сад №  4 с е ла  У н ар ок ов о Н азаренко О ксана

В икторовна *•

В о сп и та тель

9. П оддубняк

К онстантин

М Б Д О У  детский  сад №  4 с ела  У н г ш о Ш Щ ^
поселка

.........

Радчук И рина И льи н и ч н а В осп и та тель

10. Н азаренко С ер гей М Б О У  С О Ш  №  16 имени Ф .З Ш ^ в ^ зС н к о  Д ^ Ц р о к о в о К отова  Татьян а
Н иколаевна

У  ч и т е л ь  начальны х
к лассов

И . П он ом ар ен к о М Б О У  С О Ш  №> 29 им ени  К .ф 1 ^ ц 0 Й И * Ш ^ ^ Ш ^ к о в с к о г о
I t  Н у д а * 1 1 # #  f\%Ъ \ . -̂мзПеео»/$■£&  /

Ц ы плакова I Еш сжда У ч и  г е л ь  начальн ы х

к лассовI енмадьенна

1 23 яш ё#И Щ
МБДОУЛдексМ^ду]

М Б У Д О  «Д о м  д етск ого  т в о р ч ^ 1 ^ ^ о с а и к < ^ ^ ^ а й Д ан и лова  Е лен а  j V

ВалервАКДОКНЦИй i

П ед а го г  д о п о лн и т ельн о го

образован и я

’Л.» ШАБАШОВА Е Н

*>7 Д яги лев

А лек са н д р

М Б У Д О  «Д о м  д ет ск о го  тв о р ч еств а » п оселка

П себай

Д ан и лов а  Е лена

В алерьевна

П е д а го г  д о п о л н и т е л ь н о го

образован и я

II  м есто

Поминании «Новогодняя поделка -  символ года» (любая техника)

№ Ф ам и ли я , имя

участника

Н аим енование о бр а зов ательн о го  учреж дения Ф ам и ли я , им я, отчество

р уководи теля

Д о л ж н о с т ь  р ук ов од и теля М есто

1. Ларин  Я р ослав М Б О У  СЮ Ш  №  15 им ени  Г ер оя  С о в етск о го

С о ю за  В.Г1. И ваненко станицы  М ахош ев ск ой

Ш евц ова  Л ю д м и л а

А н а тольев н а

У ч и т е л ь  н ач альн ы х  к лассов II  м есто

2. Радзина А н н а М Б Д О У  д етский  сад № 1 8  «Р о д н и ч о к »  станицы

П ереправной

Д ьяч ен к о  Виктория

Н и к олаевн а

В о с п и та т ель II  м есто

<1
J* К нязева С теф ания М А Д О У  детский  сад к ом би н и р ов ан н ого  вида № 3

«К о л о к о л ь ч и к »  п оселк а  М о с т о в с к о го

П оп ов а  И рина

В алер ьевн а

С тарш ий  восп и татель I I  м есто

4. С ердю к ов

М и ха и л

М  А Д О У  детский  сад № 2 2  станицы  Я рославской В олош и н а  Е лен а

В лади м и р овн а

В о с п и та т ел ь 11 м есто

5. П оп ова  А л и н а М Б О У  О О Ш № 2 1  им ени  А .И . Гер аськ и н а

п оселка  П еревалка

С еред ен к о  Я н а

В алер ьевн а

У ч и т е л ь  н ачальн ы х  к лассов 11 м есто

6. С олдатом  Я р ослав М Б Д О У  д/с ком би н и р ован н ого  вида №  11

«Т е р е м о к »  п оселк а  П себай

В ели кан ова  А н н а

С ергеевн а

В о сп и та т ель II м есто

7. Ж и ров  Д а н и л М Б Д О У  М Б Д О У  д/с к ом би н и р ов ан н ого  вида №

11 «Т е р е м о к »  п оселк а  П себай

Е вдоким ова Н аталья

С тепановна

В о сп и та т ель II  м есто

8' Запорож цева

Соф ья

М Б О У  С О Ш  №  11 им ени  Н .А .С в и стун ов а  села

Беноково

М алк ов а  О ль га

А лек са н др ов н а

У ч и т е л ь  н ач альн ы х  к лассов 11 м есто

9. К расников  В и к тор М Б Д О У  «Д етск и й  сад № 1 Б ер ёзк а » п осёлка

М осто в ск о го

Ф а ли сов а  А н астаси я

Ром ановна

В о сп и та тель I I м есто

10. Ч ерны ш ова

М аргарита

М Б Д О У  детский  сад №  16 станицы  1 убской К ор ов ч ен к о  Татьяна

В ладим ировна

В о сп и та тель

*.

II м есто

и . М ак си м ова

Анастасия

М Б У Д О  «Д о м  д етск ого

П сеоаи  ............. ................................................ -

Тарасенко А н н а

Гр и горьевн а

П едш  о т  д о п о л н и т е л ь н о го

образован и я

I I  м есто

12. А ф он ч сн к о  А л и с а М А <  )У С О Ш № 2 0  им ени  Al|T . T v d  чине ш гчУ  / А
.... .. „ Is  i f * /МБДОУ детским сад\ , \\

п оселка  П сеоаи  [? н т / комбинированного \ f.£u

1 яж елкова Татьяна

С ергеевна

У ч и т е л ь  н ачальн ы х  к лассов II м есто

;

КОПИЯ В Е Р Н А j
Заведующий

МБДОУ д /с  Лк 11
«Т Е Р Е М О К »  I

. посели Псебай

Ф ,
r'gl

3 ЛВЕ ДV Ю ЩИ Й

ШАБАНОВА Е Н

16. А га ф он ов а

С ветлан а

М Б О У  С О Ш  № 5 им ени  А .П Л и м а р е н к о  п оселк а

П себай

Г К он о в а лов а  В ера

К он стан ти н овн а

П ед а го г-п си х о ло г II мест о

17. П о х и ли н  А р тём М А Д О У  детский  сад  к ом би н и р ован н ого  вида № 3

«К о л о к о л ь ч и к »  п о селк а  М остов ск о го

Ш адская О ксан а

11иколаевна

11едаг o r  д о п о лн и т ел ь н о го

образования

11 м есто

18. К равц ов  А р сен и й М А Д О У  детский  сад  к ом би н и р ов ан н ою  вида № 3

«К о л о к о л ь ч и к »  п оселк а  М остов ск о го

С к оп а  О ксан а

В и кторовн а

В о сп и та тель И м есто

19. Б езм инов  А р ту р М А Д О У  детский  сад  к ом би н и р ован н ого  вида № 3

«К о л о к о л ь ч и к »  п оселк а  М остов ск о го

Л абовск ая  Н аталья

В аси льевн а

В осп и та тель II  м есто

20. А р ш и н о в а  Ева М А Д О У  детский  сад  № 2 2  станицы  Я р ослав ск ой Кряж  О л ь га  Викторовна У ч и т е л ь -л о го п е д И м есто

21. К оди р ов

М ухам м ад к оди р

М А Д О У  детский  сад  № 2 2  станицы  Я рославской К узн ец ова  Л ю д м и ла

А лек са н др ов н а

В о сп и та тель II  м есто

22. Ром антеева

Т атьян а

М А Д О У  детский  сад  № 2 2  станицы  Я р ославск ой В олош и н а  Е лен а

В лад и м и р ов н а

В о сп и та тель 11 м есто

23. К р и к ун ен к о

С ем ен

М Б О У С О Ш № 2  имени Л .Н . П лаксина  п оселка

М о с то в с к о го

К р и к ун ен к о  О ль га

В асильевна

У ч и т е л ь  И З О  и техн оло ги и 11 м есто

24. П ередник П ётр М Б О У  О О Ш  № 23 им ен и  Я .В  С клярова п оселка

У з л о в о й

К орейская  Е лен а

В асильевна

У ч и т е л ь  н ач а льн ы х  классов 11 м есто
■

25. Тыс Варвара М Б О У  О О Ш  № 21 им ен и  А .И . Гераськина

п осёлк а  П еревалка

М и р ош н и ч ен к о  М арина

Н и к олаевн а

У ч и  гель  и зобр ази тельн ого

искусства

11 м есто

_________1
26. П етр ова  Варвара М Б О У  О О Ш  № 21 им ен и  А .И . Гераськина

п оселк а  П еревалка

С ер ед ен к о  Я на

В алерьевна

У ч и т е л ь  н ач альн ы х  классов II м есто

27. Б езрук  Р од и он М Б Д О У  детский  сад к ом би н и р ован н ого  вида №

11 «Т е р е м о к »  п оселк а  П себай

Заты льская Тат ьяна

М и ха й лов н а

В осп и та тель II м есто

28. Н естер ен к о

Варвара

М Б Д О У  М Б Д О У  д етск и й  сад  ком бинированного

в и д а №  11 «Т  е р е м о к » п о селк а  П себай

Борм инская О ксана

А лек са н д р ов н а

В осп и татель II м есто

.

29. 1>орискина

Екатерина

М Б Д О У  М Б Д О У  д етск и й  сад  ком бинированного

вида №  11 «Т е р е м о к »  п о селк а  П себай

П авлен к о  М арина

А лек са н д р ов н а

М у з  ы кальны й  р ук овод и тель II м есто

! зо . Л у щ е н к о  Ю лиана М Б Д О У  М Б Д О У  д етск и й  сад ком би н и рован н ого

вида №  11 П себай

Б елен к о  И ри н а

Н и к олаевн а

У ч и т е л ь -л о го п е д 13 м есто

j i - 1

52.

Захаров А лек сей М Б Д О У  М  Б / 1 ^ ^ ф ^ !й ^ ^ а ^ ^ ^ и б и н и р о в а н н о г о

в и д а №  11 п о с е т я т  1суба1т

С ки ба  11аталья

В асильевна

В осп и татель II м есто

( 'гравинс-кая

! Евгения

М  Б/!,(>У М  1>ДО bf  ком би нированиого

вида №  11 агйссл к а  П себай

С к и ба  11аталья

В аси льевн а

В осп и татель В м есто

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с  Дь Н
«ТЕРЕМОК»

ЗАВЕДУЮЩИЙ
ШАБАШ ПДА F. Н